com terras c!e A l ,e, com terras 
Pacacio Areco. Devidamente matriculado sob o r 931 r OS

to Silveira Lino e 
A referida Ãrea é completarente cercada com ·- no RGI desta Comarca. 
l f d 

postes e fios d 
a mente orma a, ave] j õc!a no valor de R$ 700 OO e arame e parei 
121.100,00 (cento e vinte e um mil e cem re' i )por hectares, no total d; 
21.0S.':15 e será corrigido monetariamente cin:os (Ôstvaliado em data de 
Consta dos autos que o referido imóvel encontra-.a "1as antes da ptaca • 
relativos aos anos de 1 986 e 1 994 E en: ,drbitc, cc-m a UNIÃO -·· • para que nin, z-